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Szkolenie "Z celiakią w szkole-dziecko na diecie
bezglutenowej"
Zaproszenie na szkolenie organizowane przez Polskie Stowarzyszenie Osób z
Celiakią i na Diecie Bezglutenowej wraz z Kuratorium Oświaty w Warszawie
Warszawa, dn. 3 marca 2022 r.

Kuratorium Oświaty
w Warszawie

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa
 
 

Dyrektorzy
przedszkoli, szkół i placówek
województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

mam przyjemność zaprosić do udziału w szkoleniu Z celiakią w szkole – dziecko na diecie
bezglutenowej, zorganizowanym przez Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie
Bezglutenowej wraz z Kuratorium Oświaty w Warszawie. Spotkanie jest skierowane do
dyrektorów przedszkoli/szkół/placówek, nauczycieli, pedagogów, pielęgniarek szkolnych,
nauczycieli pracujących w świetlicach oraz pracowników niepedagogicznych.

Szkolenie odbędzie się w dniu 5 kwietnia 2022 r. w godz. 11.00 – 14.00 w formule online
przy użyciu platformy Click Meeting.

Informuję, że udział w szkoleniu jest bezpłatny. Poprowadzą je specjaliści w dziedzinie
celiakii oraz diety bezglutenowej. Przewidziano także dwie sesje pytań i odpowiedzi.
Uczestnicy otrzymają zaświadczenie wydane przez Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią i
na Diecie Bezglutenowej.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Jestem przekonana, że szkolenie znacznie wpłynie na wzrost wiedzy i świadomości na temat
celiakii i potrzeb dzieci na diecie bezglutenowej wśród kadry pedagogicznej przedszkoli i
szkół podstawowych w naszym województwie.

Jednocześnie zachęcam do zapoznania się z projektami edukacyjnymi, prowadzonymi przez
Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej oraz z poradnikiem
skierowanym do rodziców i opiekunów Dziecko na diecie bezglutenowej, zamieszczonych na
stronie: www.celiakia.pl

Szkolenie będzie dostępne pod linkiem:
https://celiakia.clickmeeting.com/z-celiakia-w-szkole-dziecko-na-diecie-bezglutenow
ej/register

Przesłany link służy wyłącznie do użytku służbowego.

                Z poważaniem

Mazowiecki Wicekurator Oświaty
                            /-/
             Dorota Skrzypek

 

 

W załączeniu program szkolenia

Organizator:  Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej i
Kuratorium Oświaty w Warszawie

11.00  –  11.10  –  Powitanie  uczestników –  Małgorzata  Źródlak,  Prezes  Polskiego
Stowarzyszenia Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej
11.10 – 11.40 – Celiakia i inne schorzenia wymagające leczenia dietą – dr n. med.
Katarzyna Kondej-Muszyńska, Dziecięcy Szpital Kliniczny w Białymstoku
11.40  –  12.20  –  Dieta  bezglutenowa  w  praktyce  szkolnej  –  Anna  Marczewska,
dietetyk Polskiego Stowarzyszenia Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej
12.20 – 12.35 – Sesja pytań i odpowiedzi – celiakia i dieta bezglutenowa
12.35 – 12.45 – przerwa
12.45 – 13.44 – Psyche dziecka z celiakią a szkoła – Małgorzata Pietras-Mrozicka,
psycholog i psychodietetyk
13.45 – 14.00 – Sesja pytań i odpowiedzi – dziecko na diecie bezglutenowej
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